شماره مسلسل ۳۷۸۷ - سال پانزدهم چهارشنبه ۲۷ حوت ۱۳۹۹ خورشیدی مطابق به ۱۷ مارچ ۲۰۲۱ میلادی

کمیسیون حقوق بشر: از دو اثر داستانی مصور با موضوع حقوق کودک (حق صحت و حق حیات) را رونمایی کرد

کمیسیون مستقل حقوق بشر امروز دو اثر داستانی مصور با موضوع حقوق کودک (حق صحت و حق حیات) را رونمایی کرده است.